[lenapTameHT No Aenam MONOAEXN, (IM3UUECKO KyNbTYPhI 1 criopTa AGMUHUCTpaLMy ropoaa Ocvcka
Owmckasn oBnacTHas oblyecTeeHHan opraHusaus "Gegepauns CNOPTUBHON MMMHACTUAKK"

YeMMIHOHAT H IEePBEHCTEO ropoaa OMCKa IO CIOPTHBHOH HMHACTHKE

Omckas o6aacTs, . Omcr, BY [0 r. Omcxa "CII Ne 25" 27-29 Hosbpa 2024 r.
CHOPABKA O COCTABE H KBAAHPHKAIIHH CYIEHCKOH KOAAETHH

TAaBHEIH CyAES cOpeBHOBAHHIH Koctrepera Oasra AsexcaHnpoBHA CC BK Omck
TaaBHEBIH cexpeTaps copeBHOBaHMi KocTepeBa HaTasra Asercanaposna CCII Omck
3amec’rn’renhuraanﬂoro St Maaloruna Codea Cepreesua CccCII OmMcE
COpeBHOBAHHH

SaMec'rn'reAhurAaBuom CERpETHDS IloBasneBa I'aanHa BurasnesHna CCII OmMck
COpEeBHOBAHHH

ANEANGLIHOHHOE ZKFOPH
TaaBHBI CY[Ass , 3AMECTHTEAN TAABHOIO CY/LH , ApOHTPEH HA BHAX THMHACTHYCCKOTO MEOroOOpB.

KEHCKHE CYAEHCKHE BPHITABI:

IIpemok BpeBHO
o1e2  Henmonba Aaéna cen Oumcr pre1 Cunzosa HaTaaes cer Omex
p2e2  Kacumopa TaTesHa  coml Onecx pzgz  Appeesa BurTopHa cen Omex
B3 ATasniKoBa AseHa cerm Ouck 3 Kounosasosa IO0ansa ccIr Omex
o Azapos HuxwmTa cct TIOMEHD spess
Bpycea BoABHBIE YIpPaMHEHHA
o1e1  [laorHueiHa Mapuma ccn Omeck pier [laceiHxoBa Oasra ccu Oncxc
ozez  JIyTHHueea TaTkgHa CCII Omcex pze2  CeBeprmaoBa HaTaAns ceim Omcx
&3  Macaosa Japna Omck E3  AmrEMOBa JABMHPpA
BpeMR nunpa-1
nunnn-2
Cydus- unpopmamop Cydbu npu YUACMHUKAX
MeTposa Mapus Omck V6oroea Eauszaseta Oncx
Kopuuenxo Aes Omex
Cydsu accucmeHmst
BopoHHHA AHacTacHS Omck
" 5 e S —
T'aaBHEIH cyasd copeeHoBaHu#H, CC BK = e i 0.A. KocTepepa
wf S
TaasHbll cexpeTaph copesHoBanmH, CC IIK s .;/-j’/-- H.A. KocTepesa
NpencenaTeas 0000 "&CI" & e I.B. Moop
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HOenapTameHT no genam Monoaexu, husuyeckol KynbTypel ¥ cnopTa AAMUHUCTPaLMK ropoga Omcka
Owmckasn obnacTtHas oBLUeCTBEHHAA opraHu3auuns "degepalns CnopTUBHOM rTMMHACTHRY"

YemnomoHAT H NMIEPpBEHCTEO Topoaa OmMcEa mo CnOpTHBHOﬁ THMHaACTHEES
BY. 110 r. .chxa' ”ClIl m a5 '

.OM(‘-xaa' uﬁmm, r. Omcx,

_cymma

4 Maornusga MB,, Hacsiugona 0.C,,
i e e , 2006 Suewmsii AE. 12,500 9,833 12,200 12,900 47,433 47,433

g i Maoruupiaa M B, Nacwekosa 0.C.,
Beaoboponosa TaTeaHa 2006 fuenThi ALE, 12,300 8,867 11,450 12,550 45,167 45,167

3
— KpurBuosa AHHa Kocrepera O.A., Kaciona T.H).

2007 10,900 9,100 10,800 10,900 41,700 41,700
TaapueI# cyasa copesHoBanui, CC BK . : vl O.A. KocTepeBa
[ - / E ‘/L/ . /\
TaaBHBIE ceKpeTaph copeBHOBaHHH, CC IIK 7 H.A. KocTepena
Npencexarear 0000 "&CI &l [ 5% 0 P / A.M. Moop




HenaprameHT No AenamM MOMopekn, U3NYeCcKoit KynbTypsl U CropTa AgmuHMucTpaumn ropoga Omcka
Omckan obnactHas ofLecTeeHHas opraHusaums "degepauus CNOPTUBHOW rMMHacCTUKM"
YeMOIHOHAT H nepBeHc'rBo ropona OMCKa IIO cnOpTHBHOH I‘HM!{acTHKe
Omckaa o&mc'ﬂ-, o Omcx, BY O Omcxa "QIII‘:N_ 25" % : ; ;

Kocrepesa H.A., Tacwmkosa 0.C.,

Henmenr Mapus 2010 Sreursiit AE. 12,050 9,330 11,700 12,300 45,380 45,380

2 AoxtTuonosa Qauns 2010 KoeTepena O.A, Kaciona T.10. 12,150 9,133 9,750 11,800 42,833 45,857
3 Cuzosa H.B., Kackmosa T.10.,
= Bumnorpanosa Bapeapa 2010 Suewte A.E. 10,800 8,900 11,200 11,400 42,300 42,300
4 Kocrepesa H A, Mackmxopa O.C.,
Tumopeesa Anma 2010 Suermii AE, 11,800 8,700 9,700 10,800 41,000 41,000

5 [Maomimpina M.B,, NMackiaxosa O,C.,
= Koaynaena Tareama 2010 Sucumi AL, 9,900 8,530 10,500 9,700 38,630 38,630
6 [Maornupsina MB., lNackiaxkesa O,C., B
= HynuHa Esusasera 2010 HAueutsii AE. 10,250 7,500 10,500 10,200 38,450 38,450
7 Taankora EBrenus 2000 Kocrepesa O.A,, Kacmosa T.1O. 11,200 11,250 22,450 22,450

FaaBHBIH Cyass copeBHoBaHEH, CC BK % ! %a/’r 0.A. Koctepena

: A 3
T'aaBHEIH cekpeTaps copesHoBarmit, CC IIK AN %}7 H.A. KocrepeBa

IlpeacenaTeas 0000 "SCI™" Bovle | o, 2 x4 .M. Moop




AenapTameHT no AesiaM MOMOAEKY, hUUYECKON KysTYPLI M CriopTa AGMUHUCTPALMY ropoaa OMcka

YeMOHOHAT

Omckan obnactHas obliecTeeHHas opraHusauvs "defepaums CNOPTUBHOW MMMHACTMKK"
H NEPBEHCTRBO ropoaga Omcka mo cnopTHBHOi‘I TrHMEACTHEKE
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AoxrHOHOBA HDAHS

Hemenr Mapus
Bunorpanoea Bapeapa
Tumodeesa Amna
Ayuuna Eausasera

Koaynaesa TaTeana

Taankoea Esrennsa

2010

2010

2010

2010

2010

2009

Kocrepena O.A., Kacknmosa T.10.

Kocrepena H. A, MMacemxoea O.C,,
HAuenTeil ALE,

Craosa H.B., Kackwmosa T .HD,,
HAnesTriil A.E.

Kocrepena H.A., [acemxopa O.C,,
Suentent A E,

Maoranuiza M.B., Macemkosa O,C.,

SieHTsIT ALK,

Maormimiaa M.B., Hackrrosa 0.0,

HrerTeiE ALK,

Kocrepepa O.A., Kacumosa T.HD,

FaaBubIii cynesa copesrosanmit, CC BK

10,550

11,800 7,967 10,400

10,800 8,933 10,750 11,867

11,000 8,733 89,500 10,733

9,650 8,700 10,100 10,200

10,400 7,900 8,900 9,767
9,600 12,500

FaAasnbIl ceKpeTaps copeBRoBagu#, CC IIK -

IIpeacezaTear 0000 "HCI"
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42,534

42,350

39,966

38,650

36,967

22,100

39,966

38,650

36,967

22,100

O.A. KocTepera

H.A. KocTepera

A.M. Moop




[enaptaMeHT no genam Monoaeu, huarHecKoll KynbTypbl U CnopTa AaMuHUcTpaumi ropoga Omcka

Omckas obnactHaa oblecTBeHHas opradusagns "hepepaumus CnopTBHOM TMMHECTAKMK"

YeMIIHOHAT

el

i

H MepBEeHCTEO ropoaa OMcka mo CHOPTHBHOH C'HM

HACTHKC

pos

AABHBI

p’eﬁ B

COpPEBHOBAHHA B MHOI‘OGDPW
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Acorruonopa H0Aua

Buuorpaaoea Bapsapa

Tumodeesa Anna

Oyuuna EauzaseTa

Koaynaepa TaTbsgiHA

T'aanxosa EBrenusn

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

Kocrepesa H.AL, Tacsmrosa O.C,
SluerTsidt ALEL

Kocrepena O.A., Kaciosa T-XO.

Cuaopa H.B., Kacusosa T K.,
Auesrrit A E.

Kocrepena H.A,, [lacsHKoBa (2 o
FArerTriil AE.

Maorimiaa M.B., [acsiwosa 0.C,
SurenTsiil AE.

Tlaorumiaa M.B., [aceinkopa O.C.,
SluenToiit A E,

Koctepesa O.A., Kacmmosa T.10.

CaaBubIE cyass copeprosanmii, CC BK

12,050 9,330 11,700 12,300
11,800 7,967 10,400 12,367
12,150 9,133 9,750 11,800
12,200 9,400 10,550 12,600
10,800 8,900 11,200 11,400
10,800 8,933 10,750 11,867
11,800 8,700 9,700 10,800
11,000 8,733 9,500 10,733
10,250 7,500 10,500 10,200
9,650 8,700 10,100 10,200
9,900 8,530 10,500 9,700
10,400 7,900 8,900 9,767

11,200 11,250

9,600 12,500

I'AaBubIi cexpeTaps copeBroBanmii, CC IIK

Iipencenareas 0000 "&CI™
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45,380 87,914
87,583

42,300 84,650

41,000 80,966

38,450 77,100

38,630 75,597
36,967
22,450

» 44,55
22,100 ¢

0.A. KocTepesa

H.A. KocTepesa

AO.M. Moop
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HAenaprameHT no genam Monoaexn, PUIKHECKo Ky-bTypbl U cnopTa AgMuHWCTpaumry ropoaa Omcka
Omckan oBnacTHas obwecTBeHHan opraHusauus "Pefepauus CnOpTUBHOW MMMHACTUKM"
YeMOHOHAT U nepBel-IcTBO I‘OpO.ZI:a Omcxa Ino cnopTHBHOK rnmnac’rmce
A0 r. Omcxa ":"HINQZS" e =

Crhzona H.B., Kacuvosa T.IO.,

Baxapuyenro Maprapura

2011 Shueursit AE, 11,700 12,550
2 Hoaybosperux Bapnapa 2011 memiAE O 11,750 8,670 10,650 12,100 43,170 43,170
3 Aozomux Exarepnua PRI e 11,750 9,500 9,600 11,900 42,750 42,750
4 HMearona Kupa 2018 g, emOG 00 7,770 9,800 10,200 38,170 38,170
€ Bamman Nosuna T i e e SR 6,800 10,200 10,150 38,050 38,050
€  Besosepexas Ancra 2013 SampArn e RG 0,300 10,100 10,200 30,600 30,600
% Do6pemumna Bapsapa L i s 0,000 5,767 9,800 9,100 24,667 24,667

FaasHBIH cyasas copeBHOBaHEI, CC BK 0.A. Kocrepega

FaaBHBIH cekpeTapk copeBHOBamEHE, CC IIK » %/‘ /7 H.A. Kocrepesna
IipeacexaTeas 0000 "HCI™ _ / .M. Moop
i e




HdenapramenT no genam mMoncaexm, U3MIeckoi KynbTypsl U criopTa AOMUHMCTPaLMK ropoaa Omcka

Omckan obnacTHas ofllecTeeHHas opradunsaums "degepauns CriopTUBHON MAMHACTUKN"

‘-Iemnnona-r A nepneuc’rao ropo.u;a Omcka o cnop'runnon rHMHACTHKE
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JaxapuyeHKO Mapr”a.pn'ra
ANozoBHk ExaTepuHa
Hpanosa Kupa
TMoayBoapckux Bukropusn
Bamnasa MMoauna
Ho6permauna Bapeapa

Beaosepckas Aaena

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

CHaosa H. B, Kacusmosa T KD,

AuenTnnt AR,

Crzosa H.B., Kacumosa T.HO,, 12,100 8,900 1 1,450 10, 733
SAreHTHIE ALK,

Tlaormsa M.B., Tlacsekosa O.C., 10,900 7,767 10,600 10,267
Huermuﬂ' AE.

Kocrepesa H.A., Macemxosa Q.C., 11,800 5,000 11,000 11,300
Anenteii ALK,

Taorsusing M.B., Macssrosa 0.C., 10,700 6,800 9,800 10,000
Hueureid ALE.

Kocrepesa H.A., [Macemkosa O,C., 10,000 5,633 10,250 8,700
AuenTeiil AE.

Taorunsma M.B,, MNacwukesa O.C., 10,700 9,800 9,333
AueaTeiit ALK,

T'aaBHBIH cyass copersoranmit, CC BK

l'aaBHEBIH cekpeTaps coperroBamui, CC IIK

IIpeacexareas Q000 "HBCI™

g~

46,017 46,017
43,183 43,183
39,534 39,534
39,100 39,100
37,300 37,300
34,583 34,583
29,833 29,833

O.A. KocTepeBa

H.A. KocTepeBa

A.M. Moop




[enapramMeHT no Aenam Monoaeku, OUSUHEcKor kyrsTypbl U crnopTa AGMUHUCTPaLMIW ropoga Omcka
Omckas obnacTHas oflecTBeHHas opraHusauus "degepaums CnopTMBHOW TMMHaCTAKK"

‘Iemnnona'r M NepBEHCTEO ropona Omcxa no cnopTHBHon rHMHaCTHKe
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Aososuk ExaTepuna

IMoayGoapcrnx BukTopus

HeanoBa Kupa

Bannasa [Toamna

Beaozepcras AaeHa

Hobpeiarna BapBapa

2011

2011

2011

2011

2011

Cuzosa H. B Kacumosa T.FO.,

AnenTR AE, 12,450 11,700 12,550 46,570 92,587
12,400 11,750 12,267 46,017

Cuzosa H.B., Kacwmosa T.H.,

SluenTeIf AR, 11,750 9,600 11,900 42,750 85,933
12,100 11,450 10,733 43,183

Kocrepesa H.A., Tlacwmrosa 0.C.,

sluerrsiin ABLE, 11,750 10,650 12, 100 43,1 70 82,270
11,800 11,000 11,300 39,100

TsoruueieEa M.B., Macsiakosa O.C.,

Suenreit AE. 1 0,400 g, 800 I 0,200 38, 170 77, 704
10,900 10,600 10,267 39,534

Maotansiga M.B,, NDacmaxoss O.C.,

Hienrnii AE, 10,900 10,200 10,150 38,050 75,350
10,700 9,800 10,000 37,300

TMaotausia M.B., Macmakosa O.C.,

AnenTsrn A K. 10,300 10,1 oo 10,200 30,600 60,433
10,700 9,800 9,333 29,833

Kocrepena H.A., [acsmzosa O.C,

Hienrsiit AE, 0,000 5,767 9,800 9,100 24,667 59,250
10,000 5,633 10,250 8,700 34,583

I'saBuBIH cyabs copeBHOBanmE#E, CC BK

TaaBHBIH cexpeTaps coperHoBamuH, CC IIK

IlpeacenaTeas OO00 "&CT™

O.A. KocTepera

%/ﬁf f{) H.A. KocrepeBa

O.M. Moop




OenapraMeHT No genam Monogemu, puanHeckon kyneTypsl U crnopTa AMUHUCTpaLmMK ropoaa OmMcka
Omckan obnacTHas oblyecTeeHHaRA opraHvaauus "Pegepauusa CnopTUBHOW rUMHACTKK"

YeMMIHOHAT H NEPBEHCTBO ropoxa OMCKa IO CIIOPTHBHOH 'HMHAaCTHKE
. Omcka "CIIT No 2 T

Ilporpamma I cmopTHBHODO paspAzZa | '
OPECBEHOBAHHA COPEBHOBAHHA B mxoruﬁopse. Oﬁnaa'ren.bﬂaa HII

Copon .'

p'on”:ts'ﬂbnu.:aﬂ nﬁ'ﬁ.rpan;lﬁm.

 Cymma  Obmasn

Fah i : ; . Bnens  cymma
1 Hcaesa lapes soga P G.A., Kaoumona T.10. 12,200 10,933 13,700 12,200 49,033 96.333
‘ 11,800 10,867 12,400 12,233 47,300 b
g A RO EH Kpnc'rnna J Kocmpc?a H.‘.A., Nacemxosa O.C.,
2012 Sucursi AE. 11,400 9,333 11,600 . 11,300 43,633 88,133
11,600 9,833 11,700 11,367 44,500
3 Kocrepesa H.AL, [ackmmrosa O.C,,
T <enopuHa 3aaTa 2013 Shuentsii AE. 11,250 9,700 10,850 11,200 43,000 87,166
T 11,000 10,133 11,800 11,233 44,166
4 inaxuHa ApHazgHa a01g ocrepera 0., Kacuncosa T.10, 10,400 8,133 9,550 10,500 38,583 78.766
10,650 8,733 10,300 10,500 40,183 2
5 Kypsauaa Aasexcanzapa po1g Kociepesa O.A, Kacuuosa T.IO. 10,450 7,067 10,250 11,400 39,167 77267
10,400 7,000 9,700 11,000 38,100 A
6 3Baxapuenxo ApuHa p01g FocTepesa O, Kacuuosa T.10. 10,900 8,100 8,900 11,000 38,900 77 050
10,350 8,200 8,600 11,000 38,150 ’
7 Kaumona Kpucruma 201p Kocrepesa O.A, Kacumosa T.IO. 10,800 7,900 10,200 10,000 38,900 75.550
10,150 7,467 9,000 10,033 36,650 :

FaaBHBINH cyabs copeBHoBaHuiE, CC BK 0.A. KocTepeBa

l'aaBHBINH cexpeTaps copesEOBaHHE, CC IIK H.A. KocTepeBa

Ipencexarear 0000 "$CI™ [ { A.M. Moop




[JenaptameHT no AenamM MOMnoaexu, cpmsuqeckom KynbTypbl U CnopTa AgMUHACTPaumK ropoaa Omcka
Owmckas oBnacTHas oBLecTBEHHaA opraHu3auums "deaepauys CropTUBHOM TMMHaCTUKKW"

‘-Iemnnona'r Hu nepBeHc'rBo ropoaa OMcka no cnop'r}ml{on THMHACTHKE

Kocrepesa OA Kaceumosa T.H0. ;2.0,400 “7,967' it . “9,500

Tereman Kcenusa

10,400 8,200 7,700
2 Kocrepesa H.A., Maceinxosa O.C.,
£ Tpuwaesa Hpuua . 2013 Suewmii AE. 10,450 6,100 8,500
10,100 6,167 9,400
3 Kocrepesa H.A., Mackinkosa O.C,
< [Ilapemosa Aanua 2014 Fucwii AL, 10,100 6,900 7,700
10,000 6,900 8,000
TaaBHBIE cyabsa copeBHoBanni, CC BK : : /Z (/”’F 0.A. KocTepesa
TaaBHEIH cexpeTaps copeBEoBarui, CC IIK '% / H.A. KocTepesa
IIpeacezaTeas Q000 "dCI" /— (_V .M. Moop



HenaptameHT no genam mMonoaexu, huanieckor KynbTypsl U ciopTa AaMUHUCTPaLMI ropoaa OMcka
Omckas obnacTHas o6LiecTBeHHas oprannsayus "denepaums cnopTUBHON rUMHACTIKK

‘-Iemnnoua'r H nepnenc'rBo ropona Omcxa o CIIOPTHBHOH FHMHACTHKE

3 T 1
Komxuua Sua Crzosa H. B KﬂCIfEMOEE. 10,

2014 Snewr¥ AL, 10,050 7,333
2 Typosa Mapus 2015 Koerepesa 0.4, Kacmvosa T.10. 10,000 6,100 9,800 9,300 35,200 35.200
3 Cuaosa H.B., Kacumoza T.I0.,
2 Kasax AsexcaHapa 2014 Tuentsii AL, 10,000 7,300 7,400 8,600 33,300 33,300
4 Crzopa H.B., Kacumosa T.1HD,,
— Hexymrmna Mapus 2014 Suesra AE. 10,300 7,200 6,900 8,500 32,900 32,900
Farapuei# cyaps copesnosanmi, CC BK //?i//“— 0O.A. KocTepena
e
laasuEerd cexpeTapb copeBHoBanui, CC IIK _ Sy H.A. KocTepena
IipeaceaaTeas OO00 "HCI ; ) & /_/_b O.M. Moop



[JenapTameHT no genam MonoAexu, puanyeckoin KynbTypbl U cnopta AgMUHUCTPaUUK ropoaa OmMcka
Owmckas obnactHas obluecTBeHHas opraHusaums "denepaums CopTUBHON TMMHACTUKA"

YeMnHOHAT H IEPBEHCTBO ropoaa OMCKa IO CHIOPTHBHOH I'HMHACTHKE

29 Hosabpa 2024 r.

OmopHEIH IPLIKOK
AoxTHoHOBa I0AHA

Koaynaesa TaTbana
Tumodeera AuHa
Buuorpanoea Bapeapa

Hyauna EanzaBeTa

[« S ¥, T SO <V B T

Hemenr Mapus

PazHOBEICOKHE Opycha

1 TaangoBa EBreHsnsi
AorgTHoHOBaA HOAuA

Buuorpanosa Bapeapa

2

3

4 Tumodeena AuHa
5 Hemem Mapus

6

Hyuuna EapzaBeTa

BEpeBHO
1  AoxTHoHOBa IOAua

1  Hemem Mapus

2 Taazxosa EBrenus

3 [yauHa Eam3aBeTa

4 Bunorpanoea Baprapa
5 Koaynaera TaTesaHa

BoaApHBIE VIpazKHEHHS
1 AoxTHOoHOBa IOAHNA

Hemem Mapus
Bunorpanoepa Bapeapa
- Tumodgeera AHHA

Koaynaesa TaTbaHa

an G A L B

Jyauna EAnzaBeTa

T'aaBHBIH CYABS COPeBHOBaHMIT
cropTHBHEIA cyaepa BK

I'aaBHBIH CEKpeTapk COPEBHOBAHHI,
CIOPTHBHEIHA cyaes K

Ipexncenatrear 0000 "®&CI" -

Kocrepera O.A., Kacusopa T.1O.

IMaoraueina M.B., Nacsiakoea 0.C.,
AneHTEI A.E.

Kocrepera H.A., [Taceiewosa 0.C.,
HAiuenTeiin AE.

Cizoea H.B., Kacumona T.10., AuenThii
AE.

IMaorauema M.B., [Tacuiakoea 0.C.,
Avenrera AE.

Kocrepera H.A., [lacsiukosa O.C.,
HAuenTerit AE.

Kocrepena O.A., Kacumopa T.HO.

Kocrepesa O.A., Kacnuimosa T.10.

Cuaoea H.B., Kacumoea T.H)., AuenTerii
AE.

Kocrepesa H.A., [lacuizkosa O.C,,
SAuenTerii AE.

Kocrepesa H.A., ITacsiakosa O.C.,
Auenreii ALK,

IlaoraueHa M.B., [aceiakosa O.C.,
AuenTerii A.E.

Kocrepera O.A., Kacumoea T.HO.

Kocrepera H.A., TlaceiEkoBa 0.C.,
Huentsii AE.

Kocrepesa O.A., Kacumosa T.HO.

TaotHusmEa M.B., [laceiskoea 0.C.,
HAuenTerii A E.

Cwuzosa H.B., Kacumora T.1HD)., AnenTerii
AE.

Iaoraupina M.B., [laceinkosa O.C.,
Auentrrit A.E.

Koctepera Q.A., Kacumora T.1O.

Kocrepesa H.A., [TaceiekoBa 0.C.,
HuenTerit AE.

Cusosa H.B., Kacumopa T.HO., AnenTsii
AE.

Kocrepesa H.A., TMacemakosa 0.C.,
SAueHTHIH ALE,

TlaoTinusmaa M.B., Haceiskoea 0.C.,
ArenTerin A E.

TTaormiema M. B., TlaceiEkosa 0.C.,
SlitenTerid A E.
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12,050
11,650
11,250
10,975
10,450
10,225

10,100
8,833
8,600
8,567
7,867
6,833

12,100
12,100
12,000
10,200
9,300
8,700

12,467
11,500
11,200
10,800
10,367
10,267

0.A. KocTepeBa

H.A. KocTepeBa

O.B. Moop



HenapTameHT no aenam Monogexu, pusnieckol kynbTypsl 1 cnopTa AAMHHIACTPaLMK ropoaa Omcka

Owmckas obnacTHas oblecTBeHHas opraHnsauus "deaepaumsi COPTUBHON MMHACTUKY"

UeMnuHOHAT H NEPBEHCTBO roposa OMcCKa IO CIOPTHBHON Ir'HMHACTHKE
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OnopHBIH IPBIKOK

Cuzona H.B., Kacnmosa T.10., Auentoii

1 3Baxapuyenxo MaprapaTa pies 12,025
Rocrepera H.A., Tlacsmrosa 0.C.,
2 [loay6ospcrux Baprapa A 11,625
‘n3opa H.B., Kac 0., A LT
3 Ao030BHEK EKH.TEPHH& (A,IEDH 1 , Racumosa T.10., AuerTeii 11,375
[aoruneaa M.B., Macriagosa 0.C.,
4 HsamoBa Kupa b A 10,550
k H.B. 19,3 z
5 Bammas [Moauna iu;m;a , Kacimora T.1O., Suenteri 10,525
Maotaneina M.B., [ackakona O.C.,
6 Beaozepcxas AseHa it AE. 10,400
PasnoBsicokue Gpycha
1 332(&[)‘!&1:1!{0 Maprapn'ra ipgoaa H.B., Kacumona T.1HO., SAneaTeiit 9,600
.B., Ke 0. P
2 AosoBuK Erarepuna i TP PP LR A 7,967
3 HBaHoEBa Knpa l'Ina-n.IuLjHa %J.B., [Tacwukora 0.C., 7,233
SluerTHIA ALE.
Kocrepesa H A, Tlacsingosa 0.C.,
4 Tloaybospckux Bapsapa Siremmik A B, 7,100
5 Bauuas HoAHHA f\.s{;o:sa H.B., Kacumosa T.X0., AuenTerit 6,700
Koctepera H.A., lMaceiakosa 0.C,,
6 JMHo6prmuua Bapsapa e 4,733
BpeBuo
1 Saxapqenxo Maprapa'ra i,s?cua H.B., Kacumosa T.10., SuenTerit 11’400
Koerepepa H.A., TTacsinkona O.C.,
| 2 Ioaybospckux Bapsapa SR 10,750
! Kocrepesa H A, [lacerarora 0.C.,
3 [dobOperamHa Bapsapa S habAE 10,300
3 Bammas Moauua EMSOBa H.B., Kacumona T.10., Auenrthiit 10,300
Inotansiaa M.B., Nacuakopa O.C.,
4 HeavoBa Kupa s AR 9,900
Maornuerna M.B., Maceiakona O.C.,
5 DBeaosepcrasa Aaena S H A E 8,850
BoABHEIC yOpaskxHeHHS
1 Saxapqenxo Maprapu'ra il;;lma H.B., Kacumora T.10., Auenreii 11,700
‘uzosa H.B., K TI0., 9 i
F 2  AO30BHK Exa'repnna i};oﬂ'\ B., Kacumoga T.1O., Auenrtoiit 11,633
d Kocrepepa H.A., Tacsinrosa 0.C.,
3 Iloaybompckux Bapmapa g 10,900
[Maoteeina M.B., Macuukora O.C.,
4 - Beaoszsepckasi Aaena St AT, 10,333
Maorauera M.B., Mackskosa O.C.,
5 Hpanosa Kupa R 10,200
“naona H.B., K Ba T.10., Suentsii
6 Baunas IloamHa :,};:3(}1'1& H.B., Kacumosa T.10., SuenToiil 10,067

TaasuEIl CyABR cOpeBHOBaHUHE
cnopTuBHbli cyasa BK

Taapmsifi cexpeTaps copeBHOBaHHIT,
coopTHBHEIH cyzaena IIK

O0.A. KocTepesa

H.A. KocTepena
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HOenapTameHT no Aenam mornoaexu, husnyeckon KynbTypbl U crnopta AGMUHUCTpaLun ropoaa OmMcka
Owmckast obnactHas obLiecTBeHHasi opraHusaums "®egepaums CrnopTUBHON MMMHaCTUKK"

YeMnmoHAT H IEPBEHCTBO ropoaa OMcCKa 10 CHOPTHEHON IHMHACTHKE

r. OMCK, BY ,[[O _r._QMCKa "CIII No 25"

HHaAb

eBHOBAHHE

29 HOAOPA 20_24 T.
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OnopHEIH OPBEIKOK

1
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th

HcaeBa Hapesa
PenopuHa SaaTa
Aoxuuxopa Kpuceruua
Kanmopa KpucTHEA
Baxapuenro ApuHa

Kypauasa AsekcaHzapa

PaszxnoseicokHe Opycea

< |

o o s W W

Hcaena [Japesa
DexmopuHa 3aaTa
Aomuunrosa KpacTHHA
Kanmosa KpucruHa
Muaxuua ApHanHa

SaxapdeHEO ApHHA

BpeBHO

PenopuHa 3saTa
Aoxmuuarora Kpucruna
Hcaerpa Hapesa
Kypsagas Aaexcanzpa
Inaruna ApaanHa

Kanmora Kpueruna

BoabHBIE YHIpamHEHHA

Hcaera [lapesa
denopHHa 3aaTa

Kypauas Asexcannapa

‘Aoxxuaurrosa KpHcTHHA

Saxap9eHK0 ApHHA

Muasruuna Apmanaa

TaaBHBIH CyABs cOpeBHOBaHuH
CNMOPTHBHLIH cyass BK

T'aaBHBIH ceXpeTaps COPEBHOBAHHH,
cnopTHBHLIH cynea ITK

TTascn s b = WA AT G

Koctepesa O.A,, Kackmona T.HD.

Kocrepesa H.A., MMacwakora O.C.,
HAuenreilt A E,
Kocrepesa H.A,, Macemkesa 0.C.,
Anenreii AE.

Kocrepena O.A., Kacrumora T.HD.
Kocrepesa O.A., Kacumona T.HO.

Kocrepera O.A., Kacumona T.HO.

Kocrepesa O.A., Kacamosa T.1O.

Koctepesa H.A., TTacerakona 0.C.,
Anentwii AE.
Kocrepersa H.A,, [Tackinkosa Q.C.,
AuenTrii AE,

Kocrepera O.A., Kacwmona T.H0.
Kocrtepena O.A., Kacanmosa T.1O,

Kocrepena OQ.A., Kacmvosa T.IHO.

Koctepera H.A., Mackukosa 0.C.,
SloerTmii ALE.
Koctepesa H.A., [Maceiukona 0.C.,
Auentsiid AE.

Koctepesa O.A., Kacamona T.HD.
Kocrepepa O.A , Kacusmona T.1HO.
Koctepera O.A., Kacumona T.HO.

EKoctepera O.A., Kacomogsa T.HO.

Kocrepepa O.A., Kacmvora T.IO.

Kocrepesa H.A., [laceiakoza O.C.,
Auenteii AE.

Koctepepa O.A,, Kacnmona T.HO.

Kocrepera H.A., TTacemEkora 0.C.,
AuerTeid AE.

Koctepera O.A., Kacasmonra T.HO,

Koctepera O.A., Kacumona T.HO.

12,350
11,150
10,950
10,700
10,625
10,300

10,767
10,167
9,867
8,800
8,467
7,933

12,050
11,950
10,900
10,250
9,050
8,650

12,433
11,467
11,400
11,233
10,900
10,600

0.A. KocTepena

H.A. KocTepena
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